
Rozpočtové opatření č. 9/2022

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 02 53 -1 224
finanční vypořádání závazných finančních 

vztahů s veřejnými rozpočty za rok 2021

2. 64 09 61 1 224 Sdružené investice 2495

0 0 1 224 -1 224

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 6402 - finanční vypořádání minulých let

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -42 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 42 Dopravní terminál Zlín - centrum 3111

0 0 příjmy celkem 42 -42 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun volných finančních prostředků po ukončeném finančním vypořádání závazných finančních vztahů s veřejnými rozpočty za rok 2021  (ve 

vazbě na vyhlášku č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem, vyhláška 

o finančním vypořádání, ve znění poslední úpravy č. 435/2017 Sb., platné od 1. ledna 2018) k dalšímu využití.                                                                                                                                                                                                                                   

Ř.1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů na právní poradenství - dopravní terminál koordinační dohoda SŽ x Cream x Zgroup x SMZ k 

vytvoření nové Dohody o spolupráci a koordinaci investičních projektů ve východní části továrního areálu ve Zlíně mezi SMZ a SŽ.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)



Rozpočtové opatření č. 9/2022

Tabulka č. 3 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 13 51 -9 opravy nebytových prostor

2. 36 13 61 9 Úpravy divadelního sálu a zázemí ZŠ Dřevnická 3676

0 0 příjmy celkem 9 -9 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3613 - nebytové hospodářství

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 6 náhrady pojistných událostí z pov.ručení 55 11 51 6 opravy a udržování

6 0 příjmy celkem 6 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování výdajů souvisejících s úpravou divadelního sálu a zázemí na adrese ZŠ Dřevnická č. p. 1788 ve 

Zlíně. RMZ usnesením 75/2R/2022 ze dne 24.1.2022 schválila uzavření dodatku č. 2 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4000211332, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

smlouvy o dodatečné stavební práce (vícepráce - doplnění dveří, doplnění části obkladů na sociálním zařízení, změna vedení a napojení zdravotně technických 

instalací, zřízení prostorového lešení nutného pro výmalbu hlediště, změna provedení nápisu na fasádě) a zúžení předmětu smlouvy (méněpráce - zúžení rozsahu 

divadelní technologie, podlahy z plastbetonu v 1. PP, zdravotechnické instalace). Celkové předpokládané výdaje na realizaci akce jsou 1 996 000 Kč.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 11.2.2022 ve výši 5 600 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

4.11.2021 - zásah JSDHO Zlín u dopravní nehody. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a finanční prostředky jsou určeny 

na údržbu požární techniky.                           

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 5511 - požární ochrana - profesionální část

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 9/2022

Tabulka č. 5 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 41 51 -1 200 prevence kriminality

2. 34 12 61 1 200 MTB Skill park Vršava (pumtracková dráha) 3745

3. 34 12 51 -53 opravy a údržba sportovišť

4. 34 12 61 53 Rezervační a docházkový systém na Stadionu mládeže

0 0 příjmy celkem 1 253 -1 253 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

3541 - prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návyk.látkami

Komentář:

Tabulka č. 6 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -40 Projektová dokumentace 1465

2. 22 12 61 40
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a 

přechody pro chodce Zlín
2661

0 0 příjmy celkem 40 -40 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř.1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů na 3D vizualizace k akci - 4 pohledy rozlišení A4/300dpi dle projektové dokumentace, 

implementace 3D do vybraných fotografií, nasvícení scény, retuš fotografií.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na realizaci akce "MTB Skill park Vršava" (pumtracková dráha). Vyčleněnění finančních prostředků na 

zpracování technické dokumentace pro stavební řízení akce schválila RMZ  rozpočtovým opatřením č.7 usnesením 69/4R/2022 ze dne 28.2.2022.                                                                     

Ř. 3. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na pořízení rezervačního a docházkového systému na Stadionu mládeže.



Rozpočtové opatření č. 9/2022

Tabulka č. 7 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -770 Sdružené investice 2495

2. 33 49 51 470 vydávání Magazínu Zlín

3. 33 19 51 300 nákup reklamních a dárkových předmětů

0 0 příjmy celkem 770 -770 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

3349 - ostatní záležitosti sděl.prostředků

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

Tabulka č. 8 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -133 Sdružené investice 2495

2. 53 11 5. 133 mzdové výdaje

0 0 příjmy celkem 133 -133 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s vyplacením odchodného strážníkovi, který plnil úkoly podle zákona o obecní policii 

č.553/21991 Sb., § 8, odst.1 po dobu nejméně 15 let a dosáhl věku 50 let (celkem 23 let).

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1.-3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související se službami „Vydavatel periodika Magazín Zlín“, uzavření smlouvy schválila RMZ 

78/3R/2022 ze dne 14.2.2022 a na nákup dárkových a reklamních předmětů souvisejících s oslavou 700.výročí města Zlína.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 9/2022

Tabulka č. 9 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -3 300
Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. 

etapa
3623

2. 22 12 61 3 300
Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín - Kocanda 

(ul. Okružní) a točna MHD 
3638

0 0 příjmy celkem 3 300 -3 300 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 10 (Odbor ekonomický s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 000 Sdružené investice 2495

2. 62 21 5. 1 000 výdaje související s humanitární pomocí 

0 0 příjmy celkem 1 000 -1 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Ř.1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů za vícepráce dle dodatku ke smlouvě o dílo č.4400211140, předloženém ke schválení v RMZ 

14.3.2022.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí občanům Ukrajiny poskytované na území České republiky během 

jejich prvního roku (12 měsíců) pobytu včetně zajištění infrastruktury pro jejich pobyt.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy


